Sic Eumenes annorum quinque et quadraginta, quum ab anno vicesimo, uti supra ostendimus, septem annos Philippo apparnisset, tredecim apud Alexandrum eundem locum obtinuisset, in his *unum* equitum alae praefuerit, post autem Alexandri Magni mortem imperator exercitus duxisset, summosque duces partim repulisset, partim interfecisset, captus non Antigoni virtute, sed Macedonum perjurio, tales habuit exitum vitae. In quo quanta omnium fuerit opinio eorum qui post Alexandrum Magnum reges sunt appellati, ex hoc facilime potest judicari, quod nemo Eumene vivo rex appellatus est, sed praefectus, eidem post hujus occasum statim regium *ornatum* nomenque *sumpserunt*, neque quod initio praedicabant, se Alexandri liberis regnum servare, praestare voluerunt et, uno *propugnatore* sublato quid sentirent aperuerunt. Huius sceleris principes fuerunt Antigonus, Ptolemaeus, Se-

Ieucus, Lysimachus, *Cassandrus*. Antigonus autem Eumenem mortuum propinquis ejus sepeliendum tradidit. Hi militari honestoque funere, comitante toto exercitu, *humaverunt* ossa que ejus in Cappadociam ad matrem atque *uxorem* liberosque ejus deportanda curarunt.

DE REGIBUS

1. Βασιλεῖς τῆς Σπάρτης καὶ τῆς Ηερόπολεως.

Hi fere fuerunt Graecae gentis duces, qui memoria digni videantur, praeter reges. Namque eos attingere noluimus, quod omnium res gestae *separatim* sunt relatae. Neque tamen hi admodum sunt multi. Licedemonius autem Agesilaus *nomine*, non potestate fuit rex, sicut ceteri Spartani. Ex iis vero, qui dominatum imperio tenuerunt, excellentissimi fuerunt, ut nos judicamus, Persarum *Cyrus*, et Darius, Hystaspi filius: quorum uterque privatus virtute regnum est adeptus. Prior horum apud *Massagetas* in proelio cecidit: Darius senectute diem obiit supremum. Tres sunt praeterea ejusdem gentis: Xerxes et duo Artaxerxae, Macrochir cognomine et *Mnemon*. Xerxi maxime est illustre, quod maximis post hominum memoriam exercitibus terra marique bellum intulit Graeciae. At Macrochir praecipuam habet laudem amplissimae pulchritudinæque corporis formæ, quam incredibili ornavit virtute belli: namque illo Perses nemo manu fuit fortior. Mnemon autem justitiae fama floruit. Nam, quum matris suae scelere amisisset *uxorem*, tantum indulxit dolori, ut eum pietas vinceret. Ex his duo, eodem nomine, morbo naturae debitum reddiderunt; tertius ab *Artabano* praefecto ferro interemptus est.

2. Βασιλεῖς τῆς Μακεδονίας, Ἡπείρου καὶ Σικελίας.

Ex Macedonum autem gente duo multo ceteros antecesserunt rerum gestarum gloria: Philippus, Amyntæ filius, et